





# Mai 2024

Telefon armkroken:  
51 74 11 68/ 40 71 04 71




Uke 18	29 <b>Temasamling:</b> -17.mai  Gruppetdeling: -forming -utelek/tur	30 <b>Kristen</b> <b>verdiformidling</b> Kristi himmelfartsdag  Gruppetdeling: -besøk stor avdeling -utelek/tur	1 Arbeidernes dag Barnehagen stengt	2 <b>Eventyrsamling:</b> -larven aldri mett  Bondelaget kommer nede på marka, vi går for å se dyra og traktoren 😊	3 <b>Temasamling:</b> -17.mai  Gruppetdeling: -besøk stor avdeling -tur/utelek
Uke 19	6 <b>Eventyrsamling:</b> -larven aldri mett  Gruppetdeling: -forming -utelek/tur	7 <b>Kristen</b> <b>verdiformidling</b> Kristi himmelfartsdag  Gruppetdeling: -besøk stor avdeling -lekegrupper/gymsal	8 <b>Bursdagssamling:</b>  Hipp Hurra Levi 3 år (10/5) lekegrupper	9 <b>Kristi</b> <b>himmelfartsdag</b> Barnehagen er stengt	10 <b>Planleggingsdag</b> Barnehagen stengt
tunet Uke 20	13 <b>Temasamling:</b> -17.mai  Gruppetdeling: -forming -tunet  <b>Foreldremøte</b> <b>Robuste barn</b> 19.00-20.30	14 <b>Kristen</b> <b>verdiformidling</b> pinse  Gruppetdeling: -besøk stor avdeling -tunet	15 <b>Eventyrsamling:</b> -larven aldri mett  Gruppetdeling: -gymsal -tunet	16 Vi leker «17.mai» i barnehagen Vi går i tog, leker og koser oss 	17 <b>Hipp Hurra for 17.mai</b> Barnehagen er stengt 
Uke 21	20 2. pinsedag Barnehagen stengt	21 <b>Kristen</b> <b>verdiformidling</b> skapelsen  Gruppetdeling: -besøk stor avdeling -lekegrupper/tur	22 <b>Temasamling:</b> -insekter  Gruppetdeling: -gymsal -utelek/tur	23 <b>Eventyrsamling:</b> -larven aldri mett  Gruppetdeling: -gymsal -utelek/tur	24 <b>Bursdagssamling</b>  Hipp Hurra Herman 2 år <b>Fotografering 9.00</b>
Uke 22	27 <b>Temasamling:</b> -insekter Gruppetdeling: -forming -utelek/tur	28 <b>Kristen</b> <b>verdiformidling</b> skapelsen  Gruppetdeling: -besøk stor avdeling -lekegrupper/gymsal	29 <b>Musikksamling:</b>  Gruppetdeling: -gymsal -utelek/tur	30 <b>Eventyrsamling:</b> -larven aldri mett  Gruppetdeling: -forming -utelek/tur	1 <b>Temasamling</b> -livet i fjæra  Gruppetdeling: -besøk stor avdeling -lekegrupper/gymsal

## Vi roper høyt hurra!!



Vi roper høyt hurra!!  
Det gjør vi nå fordi.   
Det landet som vi har er så godt å leve i.  
La flagget vaie fritt i rødt og hvitt og blått.  
Med korset der i midten er det kjempeflott!!

## Huskeliste!

-  Smør barna med solkrem før de kommer i barnehagen 😊
-  Klær etter vær, tynne dresser, luer og sko. Men også varme klær til å ha under på kalde dager.
-  Ta med en vannflaske med navn, som kan stå i barnehagen!



## Månedsbrev for Armkroken

Kom mai du skjønne milde.... Endelig har vi fått kjenne deilig vårvarme på kroppen og håper vi i mai får enda mere sol og varme. I April har vi kommet oss ut på tur i skogen og mye kjekt har vi sett. Oppe ved travbanen så vi froske-egg som nå er blitt til små rumpetroll, og vi kommer til å følge med på om det etter hvert kommer enda flere og følger utviklingen videre. Når vi er på tur er barna eksperter på å sanse og å oppdage verden rundt seg, vi hører fuglekvisper og undrer oss sammen om det er reir med egg, og hva fuglene spiser. Vi finner edderkopper og studerer hvordan den ser ut, lur på hva den spiser og hvor den sover osv.

Vi var på gårdsbesøk hos Liv Marit der barna storkoste seg. Vi fikk være med på ei koselig samling om sauer og lam, og vi fikk holde lam. Spennende var det også å hilse på hestene til Liv Marit, og den søte hunden Luna☺

I mai er det våren og 17.mai som er i fokus. Vi synger 17. mai sanger, lager 17.mai pynt og gleder oss til feiring av landet vårt. Torsdag 16. mai har vi en egen liten feiring i barnehagen sammen med barna. Flagget heises i tunet, vi går i tog og spiser pølse og is, og vi holder noen enkle leker for de barna som har lyst😊

Vi fortsetter å dele barna i små grupper så ofte vi kan i løpet av dagen, men vil i tiden fremover være mye ute. Vi går ut alle sammen fra morgenen av sånn ca 8.30, så deler vi oss i grupper sånn ca 9.30. I smågrupper øver vi på å leke sammen, vi går på tur, vi leser bøker, vi har formingsaktiviteter og mye annet kjekt.

### Overgang stor avdeling

Etter sommerferien er det overgang til stor avdeling for de barna som er født i 2021. Vi bruker nå tiden frem mot sommerferie til å forberede oss best mulig på overgangen. Vi leker i uteområdet deres så ofte vi kan og hver tirsdag og fredag vil vi besøke de avdelingene de skal begynne på.. Da møter vi noen ganger de barna som går der fra før og vi får hilse på noen av de voksne som jobber der😊 Etter hvert vil dere få hjem mer info og bilder fra avdelingen som dere kan bruke til forberedelse for barna. Begynn allerede nå å snakke om stor avdeling og bruk uteområdet deres på ettermiddagstid så får barna god tid til å forberede seg på overgangen.

### Fotograf:

Fredag 24/5 kommer fotografen til barnehagen. Vi er først ut og må være klar til fotografering kl 9.00, barna må derfor være i barnehagen seinest kl 8.45! mer info kommer når det nærmer seg😊

## Solkrem

På fine solrike dager må barna smøres med solkrem før de kommer i barnehagen, sett en solkrem i barnets hulle så smører vi etter behov senere på dagen.

## Drikkeflasker

Det blir stadig varmere i været og vi ser at barna blir oftere tørste. Vi ønsker derfor at dere tar med en drikkeflaske med navn som kan være i barnehagen til over sommeren. Vi vasker flaskene i steamer ved behov så de må tåle oppvaskmaskin!

## Tema:

### **Kristen verdiformidling:**

Kristi himmelfartsdag og pinse, denne måneden blir fokuset på at Jesus reiste opp til himmelen og bor der nå. Vi formidler at selv om han bor i himmelen så er han fortsatt sammen med oss i hjertet og passer på oss og hjelper oss.

### **tur/ ryfylketunet:**

*Barna skal få oppleve naturen og undre seg over naturens mangfold og vi skal nytte nærmiljøets muligheter.*

Vi går turer opp til rishaugene og hestene og vi undrer oss over det vi finner. I mai vil vi forske litt på insekter og andre småkryp. Flere av barna er veldig interessert i edderkopper så kan bli kjekt å lete etter småkryp ute. Vi legger opp til mange fine samtaler rundt det vi finner og lærer oss nye begreper. Vi følger også med på 7 nye kyllinger som er ruget frem nede på Smilehullet og gleder oss til de flytter inn i tunet 😊

## **Språk:**

*Barna skal erfare og oppleve språk med alle sansene sine, og videreutvikle begrepsforståelsen til å bruke språket på eget initiativ, dette skal skje gjennom lystbetont og varierte aktiviteter*  
I mai forteller vi eventyret om den lille larven aldri mett, og vi vil også ha temasamlinger der vi finner ut mer om ulike insekter og småkryp.

Sommerfest for småbarn blir mandag 3/6 😊 mer info kommer!



Hilsen alle oss på Armkroken  
Linda, Katarina, Lady, Mona, og Lyudmyla